
        WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MALECHOWO

OBSZAR OBJĘTY PLANEM MIEJSCOWYM 

LEGENDA do wskazanego fragmentu rysunku studium

OZNACZENIA

  MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
NA DZIAŁKACH NR 284/4, 287 I 347 OBRĘB NIEMICA, 

GM. MALECHOWO    

            

          

        - granica obszaru  objętego planem
               miejscowym

            -  linie rozgraniczające tereny o różnym 
               przeznaczeniu lub różnych zasadach
               zagospodarowania

            -  teren rolniczy- obsługa produkcji w gospodar-
               stwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych
             
             - teren rolniczy- droga dojazdowa do gruntów
               rolnych

             - nieprzekraczalna linia zabudowy

             - fragment strefy WIII - ograniczonej ochrony 
               konserwatorskiej stanowiska 
               archeologicznego, objęty ochroną 
               ustaleniami planu miejscowego

            - pas zadrzewień i zakrzewień, stanowiący
              pas przeciwwietrzny i barierę ochronną
              przed odorami i hałasem

            - odcinki, na których dopuszcza się sytuowanie 
              obiektów budowlanych na granicy planu

            
             
              - fragment strefy WIII - ograniczonej ochrony 
               konserwatorskiej stanowiska 
               archeologicznego, położony poza granicami
               planu miejscowego

             - wymiar (odległość lub szerokość) [m]
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INFORMACJE NIESTANOWIĄCE USTALEŃ PLANU 

WIII

WIII

WIII

WIII

6,4 

N

7,4 

20,9 

6,8 

6,7 

6,2 

6,4 

6,3 

5,9 

5,2 

5,2 

5,6 

1
0

,0
 

2
0
,0

 

1
0
,0

 

9
,0

 

2
,0

 

A

B
5,5 

C

D

A D

OZNACZENIA


